MUNICÍPIO DE RONDON DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

PALÁCIO MANOEL ALVES LACERDA

Alameda Moreira, 239 –Fone: (094) 326-1159/1825 - Fax: 326-1131 e-mail camaraderondon@yahoo.com.br   Rondon do Pará –PA

-

Comissão de

Licitação

Folha_________

________________

Rubrica

Oficio. 020/2024 – GP                                                 Rondon do Pará – PA, 05 de Fevereiro 2024.

DA PRESIDENCIA DA CÂMARA

Vossa Senhoria
EDVALDO RODRIGUES CARDOSO JUNIOR
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Assunto: Solicitação se faz.

Em atendimento a solicitação do Presidente da Câmara Municipal

para contratação direta de serviço para aquisição de certificação digital e-cpfs
para servidores da Câmara Municipal.

Solicito que sejam tomadas providências no sentido de contratar
através de processo Administrativo 009/2024 contratação direta nos conformes
dos termos do art. 95, inciso II § 2º da Lei 14.133/2021, que estabelece a
compra de pronto atendimento e prestação de serviços de pronto pagamento,
assim  entendidos não superior o valor de R$ 11.981,20(Onze mil novecentos e
oitenta e um e vinte).

Atenciosamente.

 ERASMO CARIAS PEREIRA
Presidente em exercício da Câmara Municipal

mailto:camaraderondon@yahoo.com.br

		2024-02-05T08:29:51-0300
	ERASMO CARIAS PEREIRA:48125709215